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Пластичен чекан

Profiles

Product features

материјал: целидор, тврдост 60-70 потпора D●

отпорно на маснотии●

носач од сиво лиено железо●

дрвена, лакирана рачка●

наменет за меки материјали●

601832 22 260 82 140

601833 27 280 90 245

601834 32 300 99 315

601835 40 320 112 565

820



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts


Резервна глава за арт.820


Дрвена рачка за чекани, со клин


Клин за чекани

Related products


Пластичен чекан


Пластичен чекан

Frequently asked questions

There is an eye protection mark on the hammer handles, do I have to use eye protection?
Wear the goggles for your safety, as small parts of the workpiece can break off when hitting, which
can damage your eyes.

601836 50 360 118 835


